
Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Fontaine
£ 06 • 30

RN19
£ 30

Burelle
£ 21 • 30

Grégy Arrêt des Cars
£ 06 • 30

Champs au Maigre
£ 30

Église
£ 30

Marquis
£ 30

Mairie
£ 21 • 30

Pont
£ 21

Campus Ste Thérèse
£ A • 14 • 16 • 121

502

Hardillières

Centre de Loisirs

Collège Gérard Philipe

Gr etz-A rmainvill ie rs

T ournan-
en-B rie

Coubert

Courquetaine

B rie-Comte-Rober t

Chevry-Cossigny

Solers

Évry-Gr égy -
sur-Yer re

Gr isy-
Suisnes

Moissy-
Cramayel

Réau

Montereau-
sur-le-Jard

Ozoir-la-Fe rr ière

P resles -en-B r ie

Limoges-
Fourches

Lissy

Soignolle s-
e n-B r ie

Favières

Pontcarré

D
 48

D 471

  du 8 m
ai 1945

Grande          Rue

Ro
ut

e d'
Év

ry

91
3 

D

D 471

R. d e Corbeil

05 05

N

6 min

400 m

5 5

ZONE 5ZONE 5

Évry-Grégy-sur-Yerre Ozoir-la-Ferrière

LA
TI
TU

D
E-
CA

RT
AG

ÈN
E

07
/1
6

Haras/Campus
A • 121 

Z.I Chevalier
£

£ A • 14 • 16 • 121• 502

Belle croix 1 

Belle croix 2

Du lundi au vendredi

GRÉGY      OZOIR-LA-FERRIÈRE5

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

GRÉGY Grégy (Arrêt Car) 7:10

ÉVRY GRÉGY  Fontaine 7:12

 Marquis 7:14

SOIGNOLLES  Hardillières 7:21

 Église 7:23

 Pont 7:25

 Burelle 7:27

SOLERS  Champs au Maigre 7:29 8:35

 Mairie 7:32 8:36

COUBERT  RN19 I 7:36 8:41

 Centre de Loisirs I 7:37 8:42

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Haras / Campus 7:59 7:59 8:59

 Belle Croix 2 8:00 8:00 9:00

 ZI Chevalier 8:03 8:03 9:03

 Collège Gérard Philipe 8:06 8:05 9:05



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi

OZOIR-LA-FERRIÈRE      GRÉGY5

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Collège Gérard Philipe 11:45 12:40 12:40 16:05 17:15 17:15

 ZI Chevalier 11:47 12:42 12:43 16:08 17:18 17:18

 Belle Croix 1 11:50 12:45 12:46 16:11 16:40 17:21 17:21 17:40

 Campus Ste Thérèse I I 12:49 I 16:43 I I 17:45

COUBERT  Centre de Loisirs 12:02 12:57 13:01 16:26 16:59 17:41 17:41 18:04

 RN19 12:03 12:58 13:02 16:27 17:00 17:43 17:43 18:06

SOLERS  Mairie 12:08 13:03 13:06 16:32 17:04 17:48 18:10

 Champs au Maigre 12:09 13:04 13:08 16:33 17:06 17:49 18:11

SOIGNOLLES  Burelle 13:09 17:07 18:12

 Pont 13:10 17:08 18:13

 Église 13:11 17:10 18:15

 Hardillières 13:12 17:11 18:16

ÉVRY GRÉGY  Marquis 13:17 17:17 18:23

 Fontaine 13:20 17:19 18:25

GRÉGY Grégy (Arrêt Car) 13:22 17:21 18:27

VACANCES SCOLAIRES 2021-2022

Vacances de Toussaint : dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021
Vacances de Noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
Vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche 8 mai 2022
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022
Vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022


